> DUNLOP

PROTECT/IVE FOOTWEAR

DUNLOP®
KIDS BLIZZARD

Die perfekten Kinder-Winterstiefel fur warme und gliickliche kleine Fufle

e Enge Schniirung fir extra
Komfort und genaue Passform.
Kalteisolierend bis -15°C

e Bequemer Winterstiefel mit
dickem Fell-Innenfutter

AuBensohle

e Besonders gute Criffigkeit des
Sohlenprofils

e StoRdampfende
Zwischensohle

Erstellungsdatum: November 18, 2020

WWW.DUNLOPBOOTS.COM ARTIKEL K374061
Vs %2 Zusatzliche Informationen
} Alle GroBen 12

GroBenspiegel EUR  24-35
GroBenspiegel UK 07-02
GrofBenspiegel US 08-3"2

PROTECTION AND COMFORT YOU DESERVE



Dunlop Kids Blizzard (K374061)

Die perfekten Kinder-Winterstiefel fir warme und gliickliche kleine Fuf3e

USP’s outsole

USP’s shaft/upper

SKU

K374061.24
K374061.25
K374061.26
K374061.27
K374061.28
K374061.29
K374061.30
K374061.31
K374061.32
K374061.33
K374061.34
K374061.35

Besonders gute Criffigkeit des
Sohlenprofils

Enge Schniirung fir extra

Komfort und genaue Passform.

Kalteisolierend bis -15°C

GroBe EUR GroBe US
24 8
25
26 9
27 10
28 "
29 12
30
31 13
32
33
34 3
85

GroBe UK

10
1"

12

Allgemeines
Segment

Material AuBensohle
Farbe Stiefelschaft
Farbe AufBlensohle
Innenfutter

Modell Einlegesohle

GTIN

8713197360971
8713197360988
8713197360995
8713197361008
8713197361015
8713197361022
8713197361039
8713197361046
8713197361053
8713197361060
8713197361077
8713197361084

Anzahl der
Paare pro Karton

© 0 O 0 O 0 0 0 O 0 o o

Landwirtschaft
PVC

Rosa

Schwarz
Fell-Innenfutter
Keiner

Umverpackung
Linge (mm)

Umverpackung

> DUNLOFP

PROTECTI/IVE FOOTWEAR

Schutz & Komfort
Olbestandige Sohle
Kalte-Isolierung (°C)
Kalte-Isolierung (°F)

Code Chemikalienbestandigkeit
Energie absorbierend
Olbestandig

GrofBenspiegel
GroBenspiegel EUR
GroBenspiegel UK
Groflenspiegel US

Logistik
Herstellungsland
Intrastat-Code

Umverpackung Paare / Palette

Héhe (mm)

288
288
288
288
288
288
288
192
192
192
192
192

Nein
-15°C
5°F

Nein
Nein

24-35
07-02
08-3"2

Portugal
64019290

Palettenhohe
(m)

Erstellungsdatum: Februar 25, 2022

PROTECTION AND COMFORT YOU DESERVE



